АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2022 года  № 42                                                     с. Грачев Куст

О внесении изменений в постановление администрации
Грачево-Кустовского муниципального образования от
04.02.2022 года № 11 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление мест захоронения (подзахоронения)
на кладбищах муниципального образования».

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), Уставом  Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация  Грачево-Кустовского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

           1. внести в постановление администрации  Грачево-Кустовского муниципального образования от 04.02.2022 года № 11«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление мест захоронения (подзахоронения) на кладбищах муниципального образования» (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. пункт 5.9. части 5 Регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«5.9. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, орган, предоставляющий муниципальную услугу, многофункциональный центр, учредителю многофункционального центра, в организации, предусмотренные частью 1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ, либо вышестоящий орган (при его наличии), подлежит обязательной регистрации в течении трех дней с момента ее поступления и  рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

           2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах и официальном сайте администрации  Грачево-Кустовского муниципального образования  в сети Интернет https://грачево-кустовское.рф..
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Грачево-Кустовского
муниципального образования	                                                        Д.Н. Лебедев